
číslo registrační (Kupující): D800/13100/00217/23/00 UID: 0080002264

Rámcová dohoda, na akci: Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část
1, 2 a 3

Rámcová dohoda
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávky (dále jen „RD“).

Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. xxx
Zastoupený: Ing. Petrou Šilhánovou, ředitelkou odštěpného závodu
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech technických
xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech obchodních
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
faktury zasílat e-mailem na adresu:
fakturypku@diamo.cz

Prodávající: CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9
Zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, sp. zn.: B 20708
IČO: 268 16 121 DIČ: CZ26816121, plátce DPH ano
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. ú. xxx
Zastoupený: Ing. Leonardem Mynářem, členem představenstva a generálním ředitelem,
na základě plné moci ze dne 7. 12. 2016

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech technických:
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
Přístavní 857/33A, 400 07 Ústí nad Labem

mailto:fakturypku@diamo.cz


Stránka 2 z 8
RD č. D800/13100/00217/23/00
Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část 1, 2 a 3

 Účel a předmět Rámcové dohody

1. Tato RD je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky s názvem: Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část
1 – ochranné pracovní oděvy a pomůcky, část 2 – ochranná pracovní a bezpečností obuv a část 3 –
zdravotní ortopedická obuv. Prodávající se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané
nabídky.

2. Prodávající se touto RD a za podmínek v ní sjednaných zavazuje, na základě dílčích Objednávek
Kupujícího, dodávat mu, ode dne nabytí účinnosti RD po dobu 12 měsíců osobní ochranné pracovní
pomůcky (dále také „zboží“) a převést na Kupujícího k dodanému zboží vlastnické právo. Kupující
se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje každou jednotlivou dílčí Objednávku Kupujícího, která bude doručena na jeho
e-mailovou adresu uvedenou v čl. XII. odst. 1 této RD, případně prostřednictvím
e-shopu, v době účinnosti této RD do 48 hodin od jejího přijetí akceptovat a objednané zboží dodat
do požadovaného termínu uvedeného v Objednávce. Bližší specifikace jednotlivých položek
Kupujícím nejčastěji objednávaného zboží je uvedena v příloze č. 1 této RD.

4. Kupující je zároveň oprávněn objednat dle svých aktuálních potřeb také zboží jiné, v Oceněném
soupisu dodávek neuvedené, a to za cenu uvedenou v ceníku Prodávajícího, aktuálním v době přijetí
dílčí Objednávky Kupujícího. Na tuto ceníkovou cenu bude Kupujícím uplatněna sleva v procentuální
výši, kterou Prodávající uvedl v podané nabídce do výběrového řízení.

V případě, že Prodávající zprovozní e-shop upravený pro potřeby Kupujícího, budou v tomto e-shopu
uvedeny ceny zboží dle Oceněného soupisu dodávek, který je přílohou č. 1 této RD. Z ceny ostatního
zboží objednaného v e-shopu bude při zpracování dílčí Objednávky automaticky odečtena hodnota
nabídnuté procentuální slevy.

5. Prodávající se podáním nabídky pro část 2 zavazuje dodat zboží uvedené v příloze č. 1 této RD – část
2 – pracovní a bezpečnostní obuv do 5 pracovních dnů.1

6. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité a musí se jednat o věci, které mají dohodnutou,
nebo právními předpisy stanovenou, jakost, množství, míru, hmotnost, popř. provedení, jsou bez vad
a odpovídají závazným technickým, hygienickým a bezpečnostním normám a právním předpisům.

7. Kromě dokladů sjednaných v dílčích Objednávkách, resp. dokladů stanovených příslušnými právními
předpisy, dokladů dodávaných Prodávajícím všem kupujícím v běžné obchodní praxi nebo dokladů
potřebných pro další užívání zboží, bude ke každé dodávce vždy přiložen dodací list, ve kterém musí
být uvedena přesná specifikace dodávaného zboží, tj. počet kusů, hmotnost atd. Veškeré doklady
a dokumenty je Prodávající povinen předat Kupujícímu v českém jazyce.

8. Prodávající je povinen zboží zabalit takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, zničení nebo
znehodnocení. Není-li uvedeno jinak, jsou obaly, ve kterých bylo zboží dodáno, považovány
za nevratné a zahrnuty do ceny zboží. Prodávající je povinen odebrat od Kupujícího vratné obaly
a použité výrobky, na které se vztahuje povinnost jejich zpětného odběru dle právních předpisů.

9. Za Kupujícího jsou pověřeni ve věcech smluvních i technických, týkajících se poptávek a dílčích
Objednávek a pro převzetí zboží do skladu o. z. PKÚ jednat tito zaměstnanci: xxx

Změna oprávněných osob, uvedených v tomto článku RD je možná i bez nutnosti uzavření písemného
dodatku k této RD, a to na základě písemného sdělení adresovaného Prodávajícímu.

10. Vlastnické právo ke zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí zboží
podpisem dodacího listu odpovědnou osobou Kupujícího.

11. Předmět RD je veden pod CPV kódy: 35113100-3 – ochranné a bezpečností oděvy, 35113450-8 –
ochranné kabáty a pláštěnky, 18830000-6 – ochranná obuv, 33141740-9 – ortopedická obuv.

1 odst. 5 čl.1 RD se týká pouze části 2 – pracovní a bezpečností obuv, na část 1 a 3 se toto ustanovení nevztahuje



Stránka 3 z 8
RD č. D800/13100/00217/23/00
Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část 1, 2 a 3

 Doba platnosti

Tato RD se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“). Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu této RD před nabytím její účinnosti
se považují za plnění dle této RD, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

III. Termín plnění

Dodávky budou Prodávajícím prováděny průběžně, na základě jednotlivých dílčích Objednávek Kupujícího.
Prodávající se zavazuje tyto Objednávky akceptovat do 48 hodin od okamžiku jejich přijetí a objednané
zboží dodávat v pracovních dnech od pondělí do pátku v době od 7:00 do 13:30 hod., a to vždy do termínu
uvedeného v Objednávce, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

IV. Místo dodání

Místem dodání je sídlo zadavatele o. z. PKÚ, státní podnik DIAMO, na adrese Hrbovická 2, 403 39
Chlumec.

V. Kupní cena

1. Kupní cena bude sjednána v každé jednotlivé dílčí Objednávce Kupujícího, a to v závislosti
na objednaném druhu a množství zboží. Sjednaná výše jednotkových cen, platná po dobu 12 měsíců
ode dne nabytí účinnosti RD, je uvedena v příloze č. 1 této RD a je rovna nabídkovým cenám
uvedeným v nabídce podané Prodávajícím do výběrového řízení, v jehož rámci je tato RD uzavřena.

2. Na zboží, které není uvedené v příloze č. 1 této RD, poskytne Prodávající Kupujícímu procentuální
slevu ve výši uvedené v Rekapitulaci cenové nabídky (příloha č. 1 této RD).

3. Kupní cena (bez DPH) za dodávku předmětu koupě dle dílčí Objednávky bude stanovena dle těchto
pravidel:

3.1 Ceny jednotlivých položek budou odpovídat, s výjimkou uvedenou v následujícím pododstavci,
příslušným jednotkovým cenám (tj. cenám za MJ) uvedeným v Oceněném soupisu dodávek
(příloha č. 1 této RD) a dodávanému množství.

3.2 V případě, že v ceníku Prodávajícího, aktuálním v době doručení dílčí Objednávky Kupujícího,
bude cena některé z položek nižší oproti ceně uvedené v Oceněném soupisu dodávek (příloha
č. 1 této RD), bude Prodávající účtovat Kupujícímu tuto nižší cenu.

3.3 Aktuální ceník Prodávajícího bude Kupujícímu po dobu účinnosti RD vždy přístupný.

3.4 V návaznosti na předchozí pododstavce bude kupní cena (bez DPH) za dodávku dle konkrétní
dílčí Objednávky odpovídat součtu všech součinů cen za jednotlivé položky předmětu koupě,
stanovených dle předchozích pododstavců.

4. Součástí cen veškerého zboží objednaného v souladu s touto RD jsou náklady na jeho dopravu
do místa dodání (plnění) i veškeré další náklady (cena obalů a nákladů na balení, cestovní náklady,
náklady na bezodkladné a bezplatné odstranění vad v záruční době atd.).

5. Souhrnná kupní cena za dodávky předmětu koupě dle jednotlivých dílčích Objednávek (za všechny 3
části) vystavených Kupujícím podle této RD nesmí přesáhnout 800 000,-2 Kč bez DPH (osm set tisíc
korun českých). Tento maximální finanční limit, který se odvíjí od předpokládané hodnoty předmětné
veřejné zakázky, však nemusí být ze strany Kupujícího vyčerpán.

2 u části 1 nesmí přesáhnout 450 000,00 Kč bez DPH, u části 2 nesmí přesáhnout 250 000,00 Kč bez DPH a u části 3 nesmí
přesáhnout 100 000,00 Kč bez DPH



Stránka 4 z 8
RD č. D800/13100/00217/23/00
Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část 1, 2 a 3

VI. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn vystavit příslušnou fakturu vždy po řádném
dodání zboží v souladu s každou jednotlivou dílčí Objednávkou.

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu - daňový doklad do 15 dnů po předání a převzetí kompletního
předmětu koupě na základě každé jednotlivé dílčí Objednávky. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu
- daňový doklad maximálně do výše smluvní ceny. Podkladem pro vystavení faktury je dodací list
s podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran, který bude součástí faktury - daňového
dokladu.

3. V případě zjištění vad při předání a převzetí předmětu koupě, má Kupující právo zadržet a nezaplatit
Prodávajícímu 10 % z fakturované částky, a to až do odstranění veškerých vad uvedených v dodacím
listu.

4. Kupující je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 30 dní následujících po dni, ve kterém
jeho zádržné právo zaniklo, tj. byly vypořádány všechny vady uvedené v dodacím listu.

5. Kupující není v prodlení se zaplacením příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou
oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle odst. 3 tohoto článku, včetně lhůty 30 dní stanovené
k doplacení zadržovaných částek. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní
důsledky související s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení) a nelze Kupujícího za výkon
tohoto práva žádným způsobem sankcionovat.

6. V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude Prodávajícím k ceně doplněna a přiznána sazba DPH v % platná
v době vystavení faktury.

7. Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak bude Kupujícím vrácena Prodávajícímu zpět
k provedení opravy, a to zejména:

 název, adresa sídla, IČO/DIČ Kupujícího,
 název, adresa sídla, IČO/DIČ Prodávajícího,
 označení faktury a její číslo,
 bankovní spojení Prodávajícího,
 splatnost faktury v souladu s touto RD,
 datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 předmět faktury, číslo Objednávky,
 vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, vyfakturovanou částku

včetně DPH.

8. Faktury a dodací listy musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, číslo Objednávky. Nebudou-li
výše uvedené údaje na faktuře a dodacím listu uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena
k opravě.

9. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce třicet kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení Kupujícímu. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna
či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

10. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající bude zasílat faktury v elektronické podobě na e-mailovou
adresu: xxx.

11. Kupující je oprávněn chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných
či chybějících údajích informovat Prodávajícího. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného
nebo nově vyhotoveného dokladu Kupujícímu.

mailto:fakturypku@diamo.cz


Stránka 5 z 8
RD č. D800/13100/00217/23/00
Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část 1, 2 a 3

12. Vystavené faktury budou Kupujícím hrazeny bezhotovostní formou, převodem na bankovní účet
Prodávajícího, který je uveden v akceptaci Objednávky nebo na faktuře - daňovém dokladu. Peněžitý
závazek Kupujícího je splněn dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího.

13. Pohledávky z RD lze postoupit pouze s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

14. Je vyloučeno pohledávky Prodávajícího z RD zatížit právy ve prospěch třetích osob bez předchozího
písemného souhlasu Kupujícího.

15. Práce související s dodávkou zboží nad rámec RD, které Prodávající provede pro svou vlastní
potřebu, nebudou Kupujícímu účtovány.

16. V případě, že se Prodávající stane nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým plátcem ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu plnění
RD, bude faktura za již realizované dodávky hrazena Kupujícím tak, že:

 část faktury vystavené Prodávajícím a odpovídající výši DPH bude uhrazena Kupujícím přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

 základ daně bude uhrazen na účet Prodávajícího.

17. V případě, že účet Prodávajícího uvedený v Objednávce nebude účtem Prodávajícího zveřejněným
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura
za již realizované dodávky hrazena Kupujícím tak, že:

 část faktury vystavené Prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena Kupujícím přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

 základ daně bude uhrazen na účet Prodávajícího.

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny dodávky, resp. z ceny části dodávky se kterou se Prodávající ocitl v prodlení,
a to za každý započatý den prodlení.

2. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných
v záruční době smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ a započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů od data, kdy byla Prodávajícímu doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet Kupujícího uvedený v písemné výzvě.

4. V případě prodlení jedné ze Smluvních stran s plněním peněžitého závazku vůči druhé straně,
je dlužník povinen zaplatit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění
pozdějších předpisů.

VIII. Záruční doba

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za dodávky v délce 24 měsíců, není-li dohodnuto jinak
a prohlašuje, že dodané zboží bude mít sjednané, popř. obvyklé, vlastnosti po celou záruční dobu
a bude způsobilé pro použití k účelům obvyklým.

2. Záruční doba počne plynout dnem následujícím po dni dodání zboží Kupujícímu. V případě
pochybností je rozhodným dnem den uvedený v dodacím listu.

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady do 15 dnů ode dne jejich oznámení. S ohledem
na charakter vady je Kupující oprávněn lhůtu k odstranění reklamované vady přiměřeně prodloužit.



Stránka 6 z 8
RD č. D800/13100/00217/23/00
Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část 1, 2 a 3

Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu přístup k vadnému zboží, není-li možno zboží
Prodávajícímu k odstranění vady předat.

4. Po dobu vyřizování reklamace vad se běh záruční doby staví až do dne jejího vyřízení, tj. záruční doba
pokračuje ve svém běhu až po vyřízení dané reklamace.

5. Kupujícímu nenáleží práva z vad, pouze pokud Prodávající prokáže, že vada vznikla jako přímý
důsledek toho, že zboží nebylo v záruční době používáno v souladu se svým určením, resp. v souladu
s dodaným návodem k použití.

IX. Poddodavatelé

1. Prodávající je oprávněn pověřit provedením části dodávek třetí osobu (poddodavatele), v tomto
případě však Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dodávky prováděl sám.

2. Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností
vyplývajících Prodávajícímu z této RD.

3. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu identifikační údaje všech poddodavatelů, a to nejpozději
před zahájením dodávek realizovaných poddodavatelem.

4. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění považuje Kupující plné uhrazení poddodavatelem oprávněně
vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci realizace dodávek dle této RD, a to nejpozději do 5
pracovních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího. Prodávající je povinen přenést tuto povinnost
i do dalších úrovní dodavatelského řetězce. Prodávající je povinen kdykoli v průběhu plnění RD
na žádost Kupujícího obratem předložit kompletní seznam částí plnění realizovaných prostřednictvím
poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů.

X. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této RD vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
RD a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením této
RD a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo
ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být
kterékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance programem státního podniku DIAMO (viz
webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

4. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením této RD a jejím plněním,
a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

XI. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou RD ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná,
podepsaná zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

2. Smluvní strany ujednávají, že Kupující má právo odstoupit od RD jednostranným písemným
prohlášením doručeným Prodávajícímu z důvodů upravených v § 2001 a násl. občanského zákoníku
a těchto dalších důvodů:

- u Prodávajícího či v dodavatelském řetězci bude odhaleno závažné jednání proti lidským právům
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům;

- proti Prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení, nebude-li insolvenční návrh v zákonné
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost;



Stránka 7 z 8
RD č. D800/13100/00217/23/00
Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část 1, 2 a 3

- Prodávající vstoupil do likvidace či ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění
RD podle platných právních předpisů;

- v případě podstatného porušení povinností uložených Prodávajícímu touto RD s tím,
že za podstatné porušení povinností Prodávajícího se považuje zejména prodlení Prodávajícího
s dodáním objednaného zboží o dobu delší než 15 kalendářních dnů oproti termínu plnění
sjednaném v příslušné dílčí Objednávce.

3. Písemné prohlášení Kupujícího o odstoupení je účinné dnem jeho doručení Prodávajícímu. Smluvní
strany pro tento případ ujednávají, že nevypořádané nároky mezi sebou písemně vypořádají nejdéle
do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení Kupujícího. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a náhradu újmy
trvá i poté, co dojde k odstoupení od RD.

4. Kupující se zavazuje spolupracovat s Prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle RD.

5. Smluvní strany se zavazují použít osobní údaje uvedené v této RD pouze v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Kupující poskytne Prodávajícímu údaje potřebné k předmětu plnění dle této RD. Prodávající takto
získané údaje použije pouze pro plnění RD a neposkytne je třetí straně. Obě Smluvní strany výslovně
prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje
týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich
eventuálního použití při realizaci práv a povinností Prodávajícího a Kupujícího v souvislosti
s uzavíranou RD.

7. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv.

8. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této RD byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění, ledaže je v RD výslovně ujednáno
jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Prodávající přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s kupní cenou stanovenou dle této RD.

10. Prodávající odpovídá za řádné plnění předmětu RD svými zaměstnanci a za všechny škody, které při
výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí a je pro vznik takto
způsobených škod řádně pojištěn.

11. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění této RD podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce
na předmětu RD prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli.

12. Prodávající potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k plnění dle této RD, že takovými kapacitami disponuje.

XII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto RD, si budou doručovat
na e-mailové adresy, e-mailová adresa Kupujícího: xxx a Prodávajícího: xxx. Smluvní strany se však
výslovně dohodly, že faktury bude Prodávající zasílat Kupujícímu v elektronické podobě, ve formátu
*.pdf, na e-mailovou adresu: xxx a že Kupující je oprávněn případné vady reklamovat i dopisem
zaslaným na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v tomto odstavci.

2. Tato RD je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s právem originálu, po jednom každé Smluvní
straně s podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu dle úvodních ustanovení této RD.



Stránka 8 z 8
RD č. D800/13100/00217/23/00
Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek v roce 2023, část 1, 2 a 3

3. Nadpisy jednotlivých článků této RD slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího
obsahu.

4. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto RD výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto RD budou řešit smírně
na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento
řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda
možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li
stanoveno jinak.

6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud
prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

7. Tato RD může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
zástupci obou Smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto RD přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazem jejich pravé
a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

9. Tato RD nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním této RD v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu této RD před nabytím její účinnosti se považují
za plnění dle této RD, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

10. Nedílnou součástí této RD je:

˗ Příloha č. 1: Oceněný soupis dodávek, část 1, 2 a 3

˗ Příloha č. 2: Plná moc – Ing. Leonard Mynář

V Chlumci dne 11. 8. 2023 V Praze dne 22. 8. 2023

….………………………………….……… ……………………......................................
Ing. Petra Šilhánová Ing. Leonard Mynář

ředitelka odštěpného závodu člen představenstva a generální ředitel
         DIAMO, státní podnik CANIS SAFETY a.s.

odštěpný závod PKÚ (Prodávající)
(Kupující)



RD č. D800/13100/00217/23/00 
Dodávka OOPP v roce 2023 

Příloha č. 1 

Oceněný soupis dodávek pro část 1, 2 a 3 



Zadavatel:
Uchazeč:

Část č. 1 - Ochranné oděvy a pomůcky
253 099,19 Kč

53 150,83 Kč
306 250,02 Kč

Část č. 2 - Pracovní a bezpečnostní obuv
114 509,20 Kč

24 046,93 Kč
138 556,13 Kč

Část č. 3 - Zdravotní ortopedická obuv
14 734,50 Kč

3 094,25 Kč
17 828,75 Kč

382 342,89 Kč
80 292,01 Kč

462 634,90 Kč

Poskytnutá sleva za část č. 3 v soupisu dodávek neuvedené v %

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH

Celková nabídková cena část 1-3 v Kč bez DPH
Výše DPH 21%
Celková nabídková cena část 1-3 v Kč vč. DPH

Poskytnutá sleva za část č. 1 v soupisu dodávek neuvedené v %
Poskytnutá sleva za část č. 2 v soupisu dodávek neuvedené v %

DPH 21%

REKAPITULACE 
Dodávky osobních ochranných pracovních pomůcek

Diamo, státní podnik, o. z. PKÚ, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
CANIS SAFETY, a. s., Poděbradská 260/59, 19800 Praha 9 - Hloubětín

Celková nabídková cena v Kč bez DPH
DPH 21%
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH

Celková nabídková cena v Kč bez DPH
DPH 21%
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH

Celková nabídková cena v Kč bez DPH



Dodávky osobních ochranných pracovních pomůcek 
část 1 - ochranné oděvy a pomůcky

Zadavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Uchazeč: CANIS SAFETY, a. s., Poděbradská 260/59, 19800 Praha 9 - Hloubětín

Předpokládaná spotřeba opakovaně pořizovaných položek v roce 2023:

Položka 
č.

Název položky
Alternativní nabízená položka (vyplnit v 

případě potřeby)

Předpokládaná 
spotřeba v době 

účinnosti 
smlouvy

MJ
Cena v 
Kč bez 

DPH/MJ

Cena v Kč 
bez 

DPH/položka

Blůza montérková pánská, vel. 44 - 68                                                                                      

gramáž 260 g/m2, EN ISO 13688, 100% bavlna, odepínací rukávy s pružnou manžetou, kryté zapínání na zip a 
suché zipy, náprsní kapsy s klopami, skrytá náprsní kapsa na zip, jednoduché boční kapsy, spodní část na 
bocích do gumy, reflexní doplňky,

Blůza montérková pánská zkrácená varianta, vel. 44 - 64                                                                                      

gramáž 260 g/m2, EN ISO 13688, 100% bavlna, zkrácená velikost 170-176 cm, odepínací rukávy s pružnou 
manžetou, kryté zapínání na zip a suché zipy, náprsní kapsy s klopami, skrytá náprsní kapsa na zip, jednoduché 
boční kapsy, spodní část na bocích do gumy, reflexní doplňky,

Blůza montérková pánská zimní (zateplená), vel. 44 - 66                                                                               

svrchní materiál: svrchní kepr 100% bavlna, 260 g/m2, podšívka: fleece 100% polyester, gramáž 260g/m2, EN 
ISO 13688, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas do gumy

Blůza montérková pánská, vel. 44 - 68                                                                                      

60 % bavlna 40 % polyester, gramáž 280g/m2, EN ISO 13688, rukávy s nastavitelnou manžetou, na levém 
rukávu kapsička na tužky, kryté zapínání na zip a na druky, multifunkční náprsní kapsy, boční kapsy, pas na 
bocích do gumy, reflexní doplňky

Blůza montérková pánská strečová, vel. 46 - 64                                                                   

váha 250 g/m2, EN ISO 13688, 98% bavlna, 2% elastan, strečová tkanina, rukávy s nastavitelnou manžetou, 
kapsička s klopou na levém rukávu, kryté zapínání na zip a druky, náprsní kapsy - na druk a zip, boční kapsy na 
zip, regulovatelný pas, větrání na zádech, reflexní doplňky

Blůza montérková dámská, vel. 38 - 58    

100% bavlna, gramáž 260 g/m2, EN ISO 13688, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, 
pas do gumy

Blůza výstražná pánská, vel. 46 - 68

kepr 65% polyester 35% bavlna 280 g/m2, gramáž 280 g/m2, EN 20471, kryté zapínání, rukávy do manžety, 
náprsní kapsy s kapsičkou na mobil a tužku, reflexní pruhy

Kalhoty montérkové do pasu pánské, vel. 46 - 68

gramáž 260 g/m2, EN ISO 13688, 100% bavlna, pas s poutky na opasek, vzadu do gumy, přední kapsy, boční 
kapsa na svinovací / skládací metr, boční kapsa na mobil / peněženku, zdvojená kolena, zadní kapsa s klopou, 
reflexní doplňky

Kalhoty montérkové do pasu pánské, zkrácená varianta, vel. 44 - 64

gramáž 260 g/m2, EN ISO 13688, 100% bavlna, pas s poutky na opasek, vzadu do gumy, přední kapsy, boční 
kapsa na svinovací / skládací metr, boční kapsa na mobil / peněženku, zdvojená kolena, zadní kapsa s klopou, 
reflexní doplňky

Kalhoty montérkové do pasu pánské zimní, vel. 44 - 66

svrchní - 100% bavlna 260g/m2, podšívka - 100% bavlna (flanel), gramáž 260g/m2, EN ISO 13688,  zdvojená 
kolena, pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek, přední vakové kapsy, boční kapsy na metr a na mobil

Kalhoty montérkové do pasu pánské zimní, vel. 44 - 66

svrchní materiál: 60% bavlna, 40% polyester, podšívka: 100% bavlna (flanel), gramáž 280 g/m2, EN ISO 13688, 
zateplené flanelem, pas s poutky na opasek, vzadu do gumy, přední kapsy s poutky na nářadí, multifunkční 
kapsy na obou stranách, kolena zesílena polyesterem s možností vložení kolenních výztuh, dvě zadní kapsy, 
jedna na suchý zip, reflexní doplňky

Kalhoty montérkové do pasu pánské strečové, vel. 46 - 68

98% bavlna 2% elastan, gramáž 250 g/m2, EN ISO 13688, strečová tkanina, pas s poutky na opasek, přední 
kapsy s kapsou na zip, multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena polyesterem s možností vložení 
kolenních výztuh, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, zadní spodní lem nohavice vyztužen polyesterem, reflexní 
doplňky

Kalhoty montérkové do pasu pánské strečové, zkrácená varianta, vel. 46 - 68

98% bavlna 2% elastan, gramáž 250 g/m2, EN ISO 13688, zkrácená varianta na výšku 170-176 cm, strečová 
tkanina, pas s poutky na opasek, přední kapsy s kapsou na zip, multifunkční kapsy na obou stranách, kolena 
zesílena polyesterem s možností vložení kolenních výztuh, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, zadní spodní lem 
nohavice vyztužen polyesterem, reflexní doplňky

Kalhoty montérkové pánské, vel. 44 - 68

60 % bavlna 40 % polyester, gramáž 280 g/m2, EN ISO 13688, pas s poutky na opasek, vzadu do gumy, přední 
kapsy s poutky na nářadí, multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena polyesterem s možností 
vložení kolenních výztuh, dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip, reflexní doplňky

Kalhoty pánské softshellové, vel. 46 - 64

gramáž 210 g/m2, svrchní materiál 94 % polyester 6 % elastan, voděodolnost 5 000 mm, paropropustnost 5 
000 g/m2/24 hod, TPU membrána, flexibilní pas s možností upravení velikosti, poutka na opasek, 4 přední 
kapsy, zadní kapsa na zip, větrání na stehně a v zadní kolenní části, reflexní doplňky

Kalhoty s laclem, pánské, vel. 44 - 66

gramáž 220 g/m2, EN 381-5, svrchní materiál 50 % polyester 50 % bavlna / 80 % polyester 20 % bavlna, 
protipořezová ochrana: 66 % polyester 34 % polypropylen,  proti pořezu, elastické šle, pas v zadní části do 
gumy, boční zapínání na knoflíky, protipořezová vložka v celé přední části kalhot, protiklíšťová úprava ve 
spodní části nohavic, 6 kapes.

Spodky funkční pánské, vel. S - 3XL

65% bavlna, 35% polyester, gramáž 175 g/m2, s úpravou pro rychlé a rovnoměrné schnutí

17 CXS ACTIVE, funkční spodky

15

16 LESNÍK, zahradníky

CXS AKRON, kalhoty do pasu

13

14

CXS STRETCH 170-176, kalhoty do pasu

CXS ORION TEODOR, kalhoty do pasu

11

12

CXS ORION TEODOR, zimní

CXS STRETCH, kalhoty do pasu

9

10

CXS LUXY JOSEF 170-176

CXS JAKUB, zimní

7

8 CXS LUXY JOSEF

CXS NORWICH

5

6

CXS STRETCH

CXS DIANA

3

4 CXS ORION OTAKAR

Blůza CXS HUGO, zimní

1

2

Blůza CXS LUXY EDA

Blůza CXS LUXY EDA 170-176CM



Kalhoty montérkové do pasu dámské, vel. 36 - 58

kepr 65% polyester 35% bavlna, gramáž 190 g/m2, EN ISO 13688, svrchní materiál 65 % polyester 35 %, 
bavlnaz lehkého materiálu, pas s poutky na opasek, přední klínové kapsy, boční kapsa s klopou, kapsa na 
skládací/svinovací metr, zadní jednoduchá kapsa

Kalhoty dámské, vel. S - 3XL

úplet 95% bavlna 5% elastan, gramáž 230 g/m2, pas do gumy.

Kalhoty dámské, vel. 36 - 56

73% viskóza 22% nylon 5% elastan, gramáž 240 g/m2, do pasu, s poutky na opasek, kapsy na předním i zadním 
díle, nenápadné boční kapsy

Kalhoty dámské letní, vel. 36 - 54

gramáž 135 g/m2, svrchní materiál 95 % nylon 5 % elastan, pevný pas s páskem a vnitřním protiskluzovým 
potiskem, kapsa na zip na pravém stehně, zadní kapsa na zip, větrání v zadní kolenní části, reflexní doplňky

Kalhoty dámské zimní softshellové, vel. 36 - 54

gramáž 310 g/m2, svrchní materiál 94 % polyester 6 % elastan, voděodolnost 5 000 mm, paropropustnost 5 
000 g/m2/24 hod, TPU membrána, odepínací šle s nastavitelnou velikostí, flexibilní pas s možností upravení 
velikosti, 2 přední kapsy na zip, zadní kapsa na zip, větrání na stehně, zip dole na nohavicích, odepínací vnitřní 
protisněžný pás ve spodní části nohavic, reflexní doplňky

Kalhoty (legíny) dámské, vel. XS - 4XL

gramáž 230 g/m2, 95 % bavlna single jersey 5 % elastan, s pasem do gumy,  silikonová úprava materiálu

Bunda softshellová pánská, vel. S - 3XL

96 % polyester 4 % elastan, 280 gsm, odolná proti vodě a větru, odepínací kapuce, stahování v dolním okraji, 
rukávy zakončeny gumičkou, černé reflexní výpustky, fleecový límec i vnitřní strana bundy, TPU membrána, 
odolnost materiálu proti průniku vody (mimo oblast švů a mimo materiálu kolem kapes) 10 000 mm, 
paropropustnost 3 000 g/m2/24 hod, na levém rukávu kapsička na zip, 2 spodní kapsy na zip, jedna náprsní 
kapsa

Bunda pánská zimní, vel. S - 4XL

100 % polyester, podšívka 100 % polyester, výplň 100 % polyester, EN 13688, EN 14058, větrání v podpaží, 
odepínací kapuce, pružná manžeta v rukávu, stahování v dolním kraji, lepené švy, reflexní výpustky, 
voděodolná, dvě spodní kapsy na zip, jedna vnitřní kapsa na zip

Kabát 3/4 pánský, vel. S - 2XL

100 % polyester, podšívka 100 % polyester, výplň 100 % polyester, zateplený s odepínací kapucí

Bunda softshellová dámská, vel. XS - 4XL

 96% polyester 4% elastan, podšívka - 100% polyester, gramáž 280 g/m2, svrchní materiál96% polyester 4% 
elastan, 280 gsm, podšívka 100% polyester, voděodolnost 10 000 mm, paropropustnost 3 000 g/m2/24 hod, 
odolná proti vodě a větru, odnímatelná kapuce, rukávy zakončené regulovatelnou manžetou, TPU membrána

Bunda zimní dámská, vel. XS - 3XL

svrchní materiál: 100 % polyester, podšívka: 100 % polyester, zateplení: 100 % polyester, gramáž 180 gsm, EN 
ISO 13688, EN 14058, odolná proti vodě a větru, zapínaná na zip krytý légou, odepínací kapuce, fleecový límec, 
odepínací rukávy, lepené švy, rukávy a dolní okraj bundy ukončeny pružnou manžetou, reflexní doplňky

Montérkové kalhoty s náprsenkou (zahradníky) pánské, vel. 46 - 66

gramáž 260 g/m2, EN ISO 13688, svrchní materiál 100 % bavlna, náprsní kapsa na zip, pas vzadu do gumy, 
přední kapsy, boční kapsa, zdvojená kolena, zadní kapsa s klopou, šle s gumou vzadu, reflexní doplňky

Montérkové kalhoty s náprsenkou zimní (zahradníky) pánské, vel. 46 - 66

60% bavlna, 40% polyester, gramáž 280 g/m2, EN ISO 13688, zdvojená kolena, zateplení 

Kombinéza zimní pánská, vel. 48 - 66

svrchní materiál: kepr 100% bavlna 260 g/m2, výplň 100% polyester, podšívka plátno 100% bavlna, gramáž 
260g/m2, EN ISO 13688, zdvojená kolena, kryté zapínání, náprsní kapsy, boční kapsa, nohavice a rukávy do 
manžety

31 CXS ALASKA, kombinéza zimní

29

30 CXS ORION KRYŠTOF, zahradníky zimní

CXS LUXY ROBIN, zahradníky

27

28

CXS DIGBY, soft. Bunda

CXS IRVINE, zimní bunda

25

26 CXS LINCOLN, zimní kabát

CXS FREMONT, zimní bunda

23

24

CXS MIA 3/4, legíny

CXS FRANCISCO, soft. Bunda

21

22 CXS TRENTON, kalhoty zimní

CXS OREGON, kalhoty

19

20

CXS IVA, kalhoty

CXS ELEN, kalhoty

18 CXS PHOENIX MONETA, kalhoty do pasu



Dodávky osobních ochranných pracovních pomůcek 
část 2 - pracovní a bezpečnostní obuv

Zadavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Uchazeč: CANIS SAFETY, a. s., Poděbradská 260/59, 19800 Praha 9 - Hloubětín

Předpokládaná spotřeba opakovaně pořizovaných položek v roce 2023:

Položka 
č.

Název položky
Alternativní nabízená položka (vyplnit v 

případě potřeby)
Označení kategorie 

pracovní/bezpečnostní

Předpokládaná 
spotřeba v 

době účinnosti 
smlouvy

MJ
Cena v 
Kč bez 
DPH/MJ

Cena v Kč 
bez 

DPH/položka

Polobotky bez vyztužené špičky, celokožené, vel. 37 - 47

olejivzdorná, protiskluzová podešev, EN ISO 20347 FO E SRB

Polobotky bez vyztužené špičky, kombinace mikrovlákna a textitu, vel. 37 - 47

EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

Polobotky bez vyztužené špičky, softshellové, vel. 37 - 47

svršek z materiálu softshell, TPU zesílení okopu a paty, textilní mesh podšívka, podešev: phylon/guma.

Polobotky s vyztuženou špičkou, celokožené, vel. 37 - 47

kožený voděodolný svršek, podšívka Cambrelle,PU-PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev., EN 
ISO 20345 S2 SRC

Polobotky s vyztuženou špičkou, textilní, vel. 37 - 47

polyester, EN ISO 20345

Polobotky s vyztuženou špičkou, kombinované, vel. 37 - 47

svršek z broušené kůže kombinovaný s prodyšným textilním materiálem, textilní podšívka, gumová, 
protiskluzová, olejivzdorná, antistatická podešev, EN ISO 20345

Polobotky s vyztuženou špičkou a podrážkou, celokožené, vel. 37 - 47

kožený svršek, podšívka Cambrelle, PU-PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, EN ISO 20345 S3 
SRC, stupeň ochrany S3

Polobotky s vyztuženou špičkou a podrážkou, textilní, vel. 37 - 47

svršek - polyester, podšívka - textilní, podešev PU/PU, EN ISO 20345, stupeň ochrany S1P

Polobotky s vyztuženou špičkou a podrážkou, kombinované, vel. 37 - 47

Svršek - kombinace KPU s prodyšným 1,5mm polyesterem, podšívka- prodyšná, textilní, podešev- 
protiskluzová, olejivzdorná,antistatická, odolná proti propichu, EN ISO 20345 S1P SRC, stupeň ochrany S1P

Obuv kotníková bez vyztužené špičky, celokožená, vel. 37 - 47

EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC, Stupeň ochrany O2

Obuv kotníková s vyztuženou špičkou, celokožená, vel. 37 - 47

EN ISO 20345 S2 SRC

Obuv kotníková s vyztuženou špičkou a podrážkou, celokožená, vel. 37 - 47

EN ISO 20345 S3 SRC, stupeň ochrany S3

Obuv kotníková s vyztuženou špičkou a podrážkou, textilní, vel. 37 - 47

svršek - polyester, podšívka - textilní, podešev PU/PU, normy EN ISO 20345

Obuv kotníková zimní bez ocelové špice, celokožená, vel. 37 - 47

EN ISO 20347 O2 FO SRC, kožený svršek, podšívka zateplená umělým kožíškem, PU-PU olejivzdorná, 
antistatická, protiskluzová podešev.

Obuv kotníková zimní s ocelovou špicí a podrážkou, vel. 37 - 47

svršek - štípenková nubuková kůže, podšívka - Thinsulate, podešev - PU/PU, EN ISO 20345

Obuv poloholeňová zimní, kombinovaná, vel. 41 - 47

voděodolný nylonový svršek s PU reflexními pásky, zateplená umělým kožíškem, gumová podešev

Pracovní holínky, vel. 37 - 47

absorpce energie v patní části, protiskluzová, antistatická, olejivzdorná podešev, svršek z PVC, PVC podešev, 
EN ISO 20347

Pracovní holínky nízké dámské, vel. 37 - 47

EN ISO 20347:2012 OB SRA, svrchní materiál PVC, podešev PVC, absorbce energie v patní částí, protiskluzová 
podešev

Pracovní zimní holínky gumofilcové, vel. 39 - 47

Svršek z PVC, PVC podešev, EN ISO 20347 OB E CI SRC, zateplené filcovou vložkou v celé botě, absorbce 
energie v patní části, protiskluzová podešev

Sandály bez vyztužené špičky, celokožené, vel. 37 - 47

kožený svršek, PU-PU antistatická, olejivzdorná, protiskluzová podešev, EN ISO 20347 O1 FO SRC

Sandály s vyztuženou špičkou, celokožené, vel. 37 - 47

EN ISO 20345 S1 SRC, stupeň ochrany S1

Sandály s vyztuženou špičkou a podrážkou, celokožené, vel. 37 - 47

 olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 °C, EN ISO 20345 
S1P HRO SRA, stupeň ochrany S1P

Nazouváky (pantofle) vel. 37 - 46

Svršek z PVC, EVA podešev

Nazouváky dámské, vel. 37 - 46

EVA, odolnost proti uklouznu  na suchém i mokrém povrchu

Nazouváky pánské, vel. 41 - 46

EVA, odolnost proti uklouznu  na suchém i mokrém povrchu

Pracovní obuv svářecí
specializovaná obuv vhodná pro svářeče, standard S3. EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

114 509,20 Kč
21,00%

24 046,93 Kč
138 556,13 Kč

Cena v Kč celkem bez DPH
Sazba DPH v %
Výše DPH v Kč 
Cena v Kč celkem vč. DPH 

Procentuální výše slevy z položek neuvedený v soupisu 

25 CXS TREND, velikost 41-46

CXS WORK DRAGO S1, vleikost 39-48

volnočasový nazouvák

kotníková bezpečnostní 
obuv svářečská, EN ISO 

26

23

24

CXS GULF, velikost 36-46

CXS TREND, velikost 36-41

volnočasový nazouvák

volnočasový nazouvák

21

22

CXS STONE NEFRIT S1, velikost 35-50

CXS ROCK PHYLLITE S1P, velikost 37-48

bezpečnostní sandál, EN ISO 
20345:2011 S1 SRC

bezpečnostní sandál, EN ISO 
20345:2011 S1P SRA HRO

19

20

CXS BRUNO, velikost 39, 41-48

CXS STONE NEFRIT, velikost 35-50

pracovní holínka, EN ISO 
20347:2012 OB SRA E

pracovní sandál, EN ISO 
20347:2012 O1 FO SRC

17

18

CXS NEPTUN, velikost 38-48

CXS MERKUR, velikost 37-47

pracovní holínka, EN ISO 
20347:2012 O4 FO SRC

pracovní holínka, EN ISO 
20347:2012 OB SRA

15

16

CXS UNIVERSE SATELLITE S3, velikost 37-48

CXS UNIVERSE ROCKET S3, velikost 38-49

kotníková 
bezpečnostníobuv 
zateplená, EN ISO 
20345:2011 S3 FO SRC
poloholeňová bezpečnostní 
obuv zateplená, EN ISO 
20345:2011 S3 SRC CI HRO

13

14

CXS TEXLINE MURTER S1P, velikost 35-48

CXS STONE APATIT WINTER, velikos 35-50

kotníková bezpečnostní 
obuv, EN ISO 20345:2011 
S1P SRC

kotníková pracovní obuv 
zateplená, EN ISO 
20347:2012 O2 FO SRC

11

12

CXS STONE MARBLE S2, velikost 35-48

CXS STONE MARBLE S3, velikost 35-48

kotníková bezpečnostní 
obuv, EN ISO 20345:2011 
S2 SRC
kotníková bezpečnostní 
obuv, EN ISO 20345:2011 
S3 SRC

9

10

CXS ISLAND MILOS S1P, velikost 35-48
bezpečnostní polobotka, EN 
ISO 20345:2011 S1P SRC

CXS STONE APATIT O2, velikost 35-50
kotníková pracovní obuv, 
EN ISO 20347:2012 FO SRC

7

8

CXS STONE PYRIT S3, velikost 35-50
bezpečnostní polobotka, EN 
ISO 20345:2011 S3 SRC

CXS TEXLINE SILBA S1P, velikost 35-48
bezpečnostní polobotka, EN 
ISO 20345:2011 S1P SRC

5

6

CXS TEXLINE SIT S1, velikost 35-50
 bezpečnostní polobotka, EN 
ISO 20345:2011 S1 SRC

CXS LAND EIVISSA S1, velikost 35-48
bezpečnostní polobotka, EN 
ISO 20345:2011 S1 SRC

3

4

CXS SPORT, velikost 36-48 vycházková polobotka

CXS STONE PYRIT S2, velikost 35-48
bezpečnostní polobotka, EN 
ISO 20345:2011 S2 SRC

1

2

CXS ROAD LOVEL, velikost 37-48

CXS TEXLINE RAVA O1, velikost 35-48

pracovní polobotka EN ISO 
20347 FE E SRC

pracovní polobotka EN ISO 
20347:2012 O1 FO SRC



Dodávky osobních ochranných pracovních pomůcek 
část 3 - zdravotní ortopedická obuv 

Zadavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Uchazeč: CANIS SAFETY, a. s., Poděbradská 260/59, 19800 Praha 9 - Hloubětín

Předpokládaná spotřeba opakovaně pořizovaných položek v roce 2023:

Položka 
č.

Název položky
Alternativní nabízená položka (vyplnit v 

případě potřeby)

Předpokládaná 
spotřeba v 

době účinnosti 
smlouvy

MJ
Cena v 
Kč bez 
DPH/MJ

Cena v Kč 
bez 

DPH/položka

Zdravotní ortopedické pantofle pánské, vel. 41 - 46
anatomicky tvrovaná kožená stélka, možnost nastavení šíře, protiskluzová 
podešev, EN ISO 20347
Zdravotní ortopedické pantofle dámské, vel. 37 - 42
anatomicky tvrovaná kožená stélka, možnost nastavení šíře, protiskluzová 
podešev, EN ISO 20347
Zdravotní ortopedické pantofle dámské, vel. 37 - 42
na klínku, anatomicky tvrovaná kožená vyměkčená stélka, možnost nastavení 
šíře, protiskluzová podešev, EN ISO 20347

14 734,50 Kč
21,00%

3 094,25 Kč
17 828,75 Kč

Sazba DPH v %
Výše DPH v Kč 
Cena v Kč celkem vč. DPH 

Procentuální výše slevy z položek neuvedený v soupisu 

3 CXS WHITE PAOLA, velikost 35-47

Cena v Kč celkem bez DPH

1

2

CXS ZETA, velikost 41-46

CXS ZETA, velikost 41-46



RD č. D800/13100/00217/23/00 
Dodávka OOPP v roce 2023 

Příloha č. 2 

Plná moc 



PLNÁ MOC

Já, podepsaný Jaromír Rataj, předseda představenstva obchodní
společnosti CANIS SAFETY a.s., IČ: 268 16 121, se sídlem Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9

zmocňuji

' ° ' J ' i , géneramino ředitele jmenované společnosti, aby tuto obchodní společnost
zastupoval ve všech obchodních a pracovněprávních vztazích. Udělená plná moc
opravňuje zmocněnce k zastupování společnosti před soudními orgány, orgány
státní správy, státní moci a samosprávy.
Zmocněnec je oprávněn na zaklade této udělené plné moci zavazovat společnost ve
smluvních a jiných vztazích, pokud závazek společnosti vyplývající zjednání
zmocněnce v jednotlivém případu nepřesáhne částku 20.000.000,- Kč.

ÍAFETY a.s.

V Ostravě dne

Ověřovacího I čžka pro l ega l i zac i  Pcř .č  : 73541 *001 7-094P,
Podlá ověřovací knihy posty :  Pet řvald u Karviná

Vlastnoručně podepsal:
Datum a místo narození
Adresa pobytu: Ostravě, Krásné oole

„ , Bajgarova 597, CZ‘
Oryh a c .  předlož.  dok I . t o t ožnos t i :
Občansky průkaz

07.12.2016
Podpi >,u,řadu' r az í t ko

Zmocnění přijímám:

i



Ověřovací doložka pro vidímaci v Poř.č; 73541-0031-0096
Podle ověřovací knihy pošty: Petřvald u Karviné

Tato úplná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovné t .
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 1 stran.

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena,


	Smluvní strany
	I. Účel a předmět Rámcové dohody
	II. Doba platnosti
	III.Termín plnění
	IV.Místo dodání
	V.Kupní cena
	VI.Platební podmínky
	VII.Smluvní pokuty a úrok z prodlení
	IX.Poddodavatelé
	X.Compliance doložka
	XI.Ostatní smluvní ujednání
	XII. Závěrečná ujednání


